
Opatření rektora č. 22/2024

Compiled Jul 3, 2024 10:49:06 AM by Document Globe ®   1

Název: Změna opatření rektora č. 42/2023, Postup při
posuzování žádostí o prominutí či snížení poplatku
spojeného se studiem podle § 58 odst. 4 zákona o
vysokých školách (poplatek za studium v cizím jazyce)

K provedení: -

Gestor: Odbor pro studium a záležitosti studentů RUK

Účinnost: 1. října 2024

Změna opatření rektora č. 42/2023, Postup při posuzování
žádostí o prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem
podle § 58 odst. 4 zákona o vysokých školách (poplatek za
studium v cizím jazyce)
Čl. 1 Změna opatření rektora č. 42/2023
1. V čl. 10 se odstavec 4 zrušuje.
2. V čl. 11 se za odstavec 6 vkládá nový odstavec 7, který zní:

„Žádosti účastníka řízení o snížení poplatku z důvodu, že účastník řízení splnil veškeré studijní povinnosti zapsané
v dané úseku studia nejpozději do 30. září 2024, bude vyhověno a vyměřený poplatek bude snížen o 10 %. Poplatek
lze z uvedeného důvodu snížit pouze studentu přijatému ke studiu v magisterském studijním programu General
Medicine od akademického roku 2023/2024.“.
Dosavadní odstavec 7 se označuje jako odstavec 8.

Čl. 2 Závěrečná ustanovení
1. Součástí tohoto opatření je Příloha 1 – Úplné znění opatření rektora č. 42/2023, Postup při posuzování žádostí o

prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem podle § 58 odst. 4 zákona o vysokých školách (poplatek za
studium v cizím jazyce).

2. Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. října 2024.

V Praze dne 28. června 2024
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.

rektorka

.pdf ke stažení

.doc ke stažení

Příloha č. 1 - Úplné znění opatření rektora č. 42/2023
.pdf ke stažení
.doc ke stažení

UK-13788-version1-or_22_2024_zmena_or_42_2023.docx
UK-13788-version1-or_22_2024_uplne_zneni_opatreni_rektora_c_42_2023.docx

